
Republik.a e Kosov0s /
Komuna e Poduje'ves /

KUVENDI

N€ bazE t€ neneve 12.2 shkronja d,40
040, nenit 8 te Udh€zimit Administrati
kreut I dhe II td Ligiit pdr financat e

3 te Rregullores s0 Komun€s sd podui
qytetareve nd proceset e'n,endimm arrjes
r t€ Statutit t€ Komunes, nr.0l-ll29g-
mbajtur md 28 dhjetor 2016, miratoi

VENDIM
Piin vENIEN NE DISKUTIM PU
TARIFA DHE GJOBA KOMUI{ALE

Neni 1

Vihet n€ diskutim publik:

Neni 2
Diskutimi publik zgjat prej 29 dhie:tor 2
nE sall€n e mbledhjeve t€ Kuvendit te

Neni 3
Verejtjet, plotesimet dhe s;ugjerimet
formd t€ shkruar mund te paraqiten
Manedhenie me Publikun dhe Infbrmi
elektronike mund tE ddrgohen n€ e-mail

Neni 4
Propozimi Rregullores ptir taksa, tarifa
publikohet n€ Web faqen r.yrtare te Kom

publika Kosova / Republic of Kosova
ina Podujevo / Municipality of podujeva

shkronja a td Ligjit pdr Veteqeverisjen Lokal,; nr.03/L,-
nr. 0112015 pdr Transparenc€ n€ Komuna, ne zbatim te

it lokal nr.03lL-049, nenin 35 shkronja o, dhe 37 pika
r p€r m€nyrat, procedurat dhe kushtet e pjes€rnarrjes s€
.01/18-02 t€ datds 3t janar20lt,dhe nenit l9 shkronia

0, Kuvendi i Komun€s se Podujev€s, ne mbledh.ien e

K PROPOZIM RREGULLOREN PER TAKSI\

ifa dhe gjoba komunale

l6 deri mE27 janar 2017 dhe debati me qytetar€ mbahet
un€s m€ 20 janat 2017, n€ or€n 10;oo.

iten ditdn e mbajtjes t€ diskutimit publik, gjithashtu nti
rt€ kohezgjades se diskutimit publik nE ZynEn pEr
, ndertesa e Komun€s zyra nr.32, nd€rsa ne formti

; bujar.gimolli@rks-gov.net

dhe gjoba komunale, sipas nenit I te ketij vendimi,,
n€s http: //kk. rks-gov. n etlpod uj eve.



Neni 5

Diskutimin publik e zbal:.on Grupi pun
propozimit p€r ndryshimet dhe plot€si
obliguar q€ p€r Kuvend te p€rgatit
propozimeve, verejtjeve dhe sugjeri
per arsyeshm€rin€ e pranimit apo

Neni 6
Vendimi hyn€ n0 fuqi pas vler:€simi
protokollit te Ministris€ s€ Administrim
te Komunds.

Nr. 01-006-93384
Podujev€,
28 dhjetor 2016

i ngritur nga Kryetari i Komunds, p€r p€rg;a{itjen e
e Rregullores p6rkat6se bashkEpunim i cili €shte i

portin pdr zbatimin e diskutimit publik mbi baz€n e
t€ dhena n€ aktin e propozuar dhe t€ japin sqarime
imit t€ propozimeve dhe sugjerimeve konkrete.

t€ ligjshmeris6 p€rkatdsisht regjistrimit nE [yftn e
t t€ Pushtetit Lokal dhe publikimit nE Web faqen zyrtar.e


